

REGIONE CAMPANIA

Giunta Regionale della Campania
Direzione Generale Ciclo Integrato delle acque e dei Rifiuti,
Valutazioni ed Autorizzazioni Ambientali
Unità Operativa Dirigenziale
Autorizzazioni Ambientali e Rifiuti
CASERTA

REGIONE CAMPANIA

Prot. 2020. 0177710 31/03/2020 12,23

Dest. : ECOBAT SRL ED ALTRI

Classifica : 5. Fascicolo : 43 del 2020



ALLA DITTA ECOBAT SRL VIA PER CASAPUZZANO MARCIANISE (CE) ecobatit@pec.it

AL SINDACO DEL COMUNE DI MARCIANISE (CE) protocollo@pec-marcianise.it

ALLA PROVINCIA DI CASERTA SETTORE AMBIENTE, ECOLOGIA E GESTIONE RIFIUTI protocollo@pec.provincia.caserta.it

ALL'ARPAC DIP. PROVINCIALE DI CASERTA arpac.dipartimentocaserta@pec.arpacampania.it

ALL'ASL CE UOPC DI MARCIANISE (CE) uopc.marcianise@pec.aslcaserta.it

AL CONSORZIO ASI CASERTA asi.caserta@pec.it

ALL'ENTE IDRICO CAMPANO protocollo@pec.enteidricocampano.it

AL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO SCIENZE
E TECNOLOGIE AMBIENTALI BIOLOGICHE E
FARMACEUTICHE DELLA UNIVERSITA'
DELLA CAMPANIA "LUIGI VANVITELLI"
VIA VIVALDI 43
CASERTA (CE)
dip.scienzeetecnologieabf@pec.unicampania.it

c.a.

Prof. Umberto Arena

umberto.arena@unicampania.it

COMANDO PROVINCIALE VIGILI DEL FUOCO CASERTA com.caserta@cert.vigilfuoco.it

c/o DIR. REG. CAMPANIA VVFF dir.campania@cert.vigilifuoco.it



REGIONE CAMPANIA

Giunta Regionale della Campania
Direzione Generale Ciclo Integrato delle acque e dei Rifiuti,
Valutazioni ed Autorizzazioni Ambientali
Unità Operativa Dirigenziale
Autorizzazioni Ambientali e Rifiuti
CASERTA

Oggetto: - D.Lgs 152/06 - Titolo III-bis, art. 29ter e seguenti Ditta ECOBAT SRL con sede legale nel Comune di Paterno Dugnano (MI) alla S.S. dei Giovi, n.5 e installazione nel Comune di Marcianise (CE) alla Via per Casapuzzano.

Decreto Autorizzativo D.D. n. 73 del 16/04/2009, rettificato con D.D. n. 50 del 10/02/2010 ed aggiornato con D.D. n. 256 del 09/11/2011, D.D. n. 70 del 15/04/2013, D.D. n. 56 del 30/03/2016 e D.D. n. 22 del 31/01/2019, Attività IPPC cod. 2.5b e 5.1

Comunicazione di Riesame con valenza di rinnovo e Modifica sostanziale.

II Dirigente

Visto:

- il D.Lgs. 03 aprile 2006 n. 152 e successive modifiche;
- la Legge 07 agosto 1990 n. 241 e successive modifiche;
- la delibera di G.R. n° 62 del 19.01.2007;
- il D.Lqs 46 del 4 marzo 2014;
- l'istanza della ditta Ecobat SPA, acquisita al prot. reg. n. 20069 del 13/01/2020, e successive integrazioni acquisite a protocollo regionale n. 0169705 del 23/03/2020

Avvisa

- che, a far data dalla presente è avviata la procedura di riesame con valenza di rinnovo e modifica sostanziale dell'Autorizzazione Integrata Ambientale (AIA) relativa all'impianto IPPC sito nel Comune di Marcianise (CE) alla Via per Casapuzzano;
- chiunque ne abbia interesse potrà prendere visione degli atti, il lunedì e giovedì dalle ore 9.30 alle ore 13.00, il mercoledì dalle ore 14.30 alle ore 15.30, presso la sede della Giunta Regionale della Campania Unità Operativa Dirigenziale Autorizzazioni Ambientali e Rifiuti di Caserta, individuata quale Autorità competente al rilascio, sita in San Nicola La Strada (CE) Viale Carlo III, n. 153 piano 1, dove possono essere presentate le osservazioni scritte sulla domanda di autorizzazione entro 30 gg. dalla data di pubblicazione del presente annuncio, ai sensi dell'art. 29-quater, comma 4, D.Lgs 152/06 e s.m.i.:
- il Responsabile del Procedimento è il geom. Domenico Mangiacapre;
- il procedimento in parola, ai sensi dell'art. 29-quater del D.Lgs. 152/06, dovrà concludersi entro 150 giorni dalla presentazione della domanda, fatte salve le sospensioni previste dal medesimo articolo citato;



REGIONE CAMPANIA

Giunta Regionale della Campania Direzione Generale Ciclo Integrato delle acque e dei Rifiuti, Valutazioni ed Autorizzazioni Ambientali Unità Operativa Dirigenziale Autorizzazioni Ambientali e Rifiuti CASERTA

Il presente avviso viene trasmesso al Comune anche ai fini della pubblicazione all'Albo Pretorio e sarà pubblicato sul sito web della Regione Campania all'indirizzo "http://stapecologia.regione.campania.it/stapecologia/caserta.html", al fine di renderlo pubblico ai soggetti portatori di interessi pubblici o privati, individuali o collettivi, nonché portatori di interessi diffusi, costituiti in associazioni o comitati, cui possa derivare pregiudizio, secondo quanto previsto dalle normative vigenti.

Il Dirigente ad interim dott. Antonio Ramondo